
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie przeniesienia wydatków w budżecie Wojewody na 2015 r.

Na podstawie art. 171 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 2015 r., poz. 525), zarządza się
co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie Wojewody Lubuskiego na 2015 r.:

Wojewódzka Inspekcja Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
010 01005 2110 21.5.1.2.W 69.380 2.337

z tego:
Powiat Gorzowski - ziemski 5.000
Powiat Krośnieński 14.400
Powiat Nowosolski 9.900
Powiat Słubicki 5.700
Powiat Strzelecko - Drezdenecki 3.200
Powiat Sulęciński 10.000
Powiat Żarski 16.180
Powiat Zielonogórski - grodzki 5.000
Powiat Żagański 2.337

010 01005 2210 21.5.1.2.W 67.043
z tego: Samorząd Województwa Lubuskiego 67.043

710 71013 2110 7.3.2.1.W 7.381 7.381
z tego:
Powiat Nowosolski 7.133

Powiat Sulęciński 248

Powiat Strzelecko - Drezdenecki 7.381
710 71014 2110 7.3.3.1.W 12.061 12.061

z tego:
Powiat Gorzowski - ziemski 3.123
Powiat Zielonogórski - ziemski 8.938

Powiat Słubicki 12.061
Razem 88.822 88.862

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 
oraz 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513.



Wydział Polityki Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Działanie Zmniejszenia Zwiększenia
851 85156 2110 20.1.1.9.W 210.442 210.442

z tego:
Powiat Gorzowski -ziemski 47.185
Powiat Gorzowski - grodzki 332
Powiat Międzyrzecki 13.350
Powiat Nowosolski 13.160
Powiat Słubicki 13.104
Powiat Strzelecko - Drezdenecki 1.700
Powiat Sulęciński 13.500
Powiat Świebodziński 4.303
Powiat Wschowski 18.162
Powiat Zielonogórski - ziemski 51.200
Powiat Zielonogórski - grodzki 148
Powiat Żagański 8.362
Powiat Zarski 25.936

852 85203 2010 13.1.1.2.W 187 460 264 256
z tego:
UM Gorzów Wlkp. 53 200
UM Zielona Góra 2 730 25 400
UM Kostrzyn 6 240 13 700
UM Nowa Sól 21 840 5 900
UM Żary 5 200 9 800
UMiG Cybinka 13 700
UMiG Dobiegniew 7 800
UMiG Drezdenko 9 800
UMiG Lubniewice 9 360 11 700
UMiG Lubsko 24 960 7 800
UMiG Międzyrzecz 7 800
UMiG Ośno Lubuskie 7 800
UMiG Słubice 72 800 3 900
UMiG Sulechów 9 800
UMiG Sulęcin 7 800
UMiG Świebodzin 12 480 11 700
UMiG Trzciel 3 900
UMiG Witnica 11 700
UG Górzyca 2 080 11 700
UG Pszczew 20 020 3 900
UG Santok 9 750 9 800
UG Stare Kurowo 15 656

852 85203 2110 13.1.1.2.W 110 620 58 644
z tego:
Powiat Krośnieński 27 400
Powiat Międzyrzecki 47 380 11 744



Powiat Słubicki 11 700
Powiat Zielonogórski ziemski 63 240 7 800

2010 18 920852 85203
2110

13.1.1.2.W
5 900

852 85205 2110 13.1.1.9.W 19.033 19.033
z tego:
Powiat Gorzowski - grodzki 19.033
Powiat Międzyrzecki 3.000
Powiat Nowosolski 5.033
Powiat Strzelecko - Drezdenecki 10.000
Powiat Żagański 1.000

852 85214 2030 13.1.1.1.W 2.115
852 85228 2010 13.1.1.2.W 2.115

z tego: UMiG Nowe Miasteczko 2.115
Razem 554.490 554.490

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów, Budżetu i Certyfikacji,  
Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej oraz Lubuskiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru 
Geodezyjnego i Kartograficznego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

wz. WOJEWODY LUBUSKIEGO

Jan Świrepo
Wicewojewoda Lubuski 




